
 
 

UCHWAŁA NR V/32/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania 
i zbywania udziałów i akcji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721), art. 9 i art. 12 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Rykach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/17/2024 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 25 czerwca 2024r. w sprawie określenia 
zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji (Dz. 
Urz.Woj.Lub.poz.3666) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania, cofania i zbywania 
udziałów i akcji”; 

2) w § 3 w ust.3 skreśla się wyrazy: „ w szczególności”; 

3) w § 4: 

a) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wycofanie udziałów i akcji następuje w trybie ich umorzenia zgodnie z przepisami Kodeksu 
Spółek Handlowych”,, 

b) w ust.4 skreśla się wyrazy: „ w szczególności”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rykach 

 
 

Tomasz Kujda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  24 lipca 2024 r.

Poz. 3911


	UCHWAŁA NR V/32/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYKACH  z dnia 22 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2024-07-24T09:49:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




